BASHKIA
TIRANE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA E TIRANES

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT

Nr. prot. Tirané mé, , , 2022

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Agjencia e Pargeve dhe Rekreacionit

Adresa Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tirané
Tel/Fax 06974062811

E-mail malvinalleshi@gmail.com, prokurime@aprtirana.al
Adresa e web-fages www.aprtirana.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar”

3. Numri i referencés sé procedurés: REF-34996-06-30-2022

4. Objekti i kontratés: “Shpenzime pér mirémbajtjen e mjeteve té transportit (Riparim
mjetesh dhe gomash)”
5. Fond limit éshté: 5 416 667 (pesé milion e katérgind e gjashtémbédhjeté mijé e

gjashtéqind e gjashtédhjeté e shtaté) leké Pa Tvsh
6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:

Nga data e nénshkrimit té kontratés deri mé 31.12.2022

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 12/07/2022, ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Erinda FINO
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